[image: image1.png]

  ДУМА
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от                         2023 г.                                                       №

О рассмотрении отчета о результатах оперативно-служебной деятельности МОМВД России «Арсеньевский» на территории Арсеньевского городского округа за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», приказом МОМВД РФ от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчётов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав отчёт начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Арсеньевский» полковника полиции К.Р. Дулова,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
         1. Отчёт начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Арсеньевский» полковника полиции К.Р. Дулова о результатах оперативно-служебной деятельности  МОМВД России «Арсеньевский» на территории Арсеньевского городского округа за 2022 год признать удовлетворительным.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                                А.М. Щербаков